ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ БАШТЫӉЫНЫӉ

ЧАРЛЫЫ

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

О внесении изменения в раздел 1 Реестра должностей государственной

гражданской службы Республики Тыва

Руководствуясь частью четвертой статьи 7 Конституционного закона

Республики Тыва от 4 января 2003 г. № 97 ВХ-1 «О статусе Главы - Председателя

Правительства Республики Тыва», постановляю:

1. Внести в пункт 1 раздела 1 Реестра должностей государственной

гражданской службы Республики Тыва, утвержденного Указом Председателя

Правительства Республики Тыва от 12 ноября 2007 г. № 204, изменение, после

позиции «Полномочный представитель Главы – Председателя Правительства

Республики Тыва в судебных органах» дополнив позицией следующего

содержания:

«

Полномочный представитель Главы – Председателя

Правительства Республики Тыва в г. Кызыле

01-1-1-007.1

».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Тыва                         Ш. Кара-оол

г. Кызыл

8 мая 2020 года

№ 114

consultantplus://offline/ref=AECE87684C3E2F045297226CD1FF46EE45B61D8E9D101E41E6EB7EC8FDE231277DFE8C68B17BCAFB8E4F620867A6DF9F0CBD285CCDDAE3FFB1B64BcFk3J
consultantplus://offline/ref=AECE87684C3E2F045297226CD1FF46EE45B61D8E9E161B40E7EB7EC8FDE231277DFE8C68B17BCAFB8E4D6A0167A6DF9F0CBD285CCDDAE3FFB1B64BcFk3J